HOSR - Slangupprullare
Slangupprullare
Slangupprullare HOSR (bild nr 2 avser HOSR för längre slang 10/12 meter). Försedd med antistatisk
sugslang. Fjäderretur med spärrmekanism som gör att slangen stannar i önskat läge. Automatiskt spjäll
som aktiveras av slangen. Mikrobrytare för start/stopp av sugenhet. Levereras med svängbart fäste. För
väggmontage som standard, men går att beställa för takmontage. Anslutningsdiameter 50 mm. För andra
längder på slang, begär offert.
Slangupprullaren är en användarvänlig och ergonomisk produkt som medför effektiviserad städtid,
eftersom den alltid är nära till hands och dessutom snabbstartad. Utöver att den är extremt tystgående,
hålls slangen på grund av konstruktionen hel och ren längre, då den sällan eller aldrig behöver ha kontakt
med golvet. Anslutning mot rörsystem är Ø50. Målad i RAL 9022. Den antistatiska slangen har ett värde på
104 Ω/m. Slangupprullaren kan beställas för takmontage. Montagealternativet måste anges vid
beställning, eftersom en slangupprullare som är förberedd för annan montering inte kan ändras. Max.
längd hängande slang: HOSR standard: 1,5 meter HOSR 10/12 m: 2,5 meter. Missa inte att komplettera
med städkit: Länk städutrustning Ø38/Ø50 mm.
HOSR - Slangrulle HOSR-XL - Slangrulle med 10/12 meter slang för längre räckvidd.
Art.nr Ø (mm) Slanglängd m Mått (mm) Vikt (kg)
HOSR-32 32 10 800x240x650 12
HOSR-38 38 8,5 800x240x650 12
HOSR-50 50 7,3 800x240x650 14
HOSR-38-XL 38 12 940x300x650 *
HOSR-50-XL 50 10 940x300x650 *
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE